拝啓　日頃より当社のプロパンガスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

３０.１㎥ 0.1㎥につき

2,402 2,494 2,587 2,679 2,772 2,864 2,956

4,250

３０.０㎥

12,592 12,679 12,766

７９円

０.１㎥

12,505 12,853 12,940 13,027

14

15

15,026

11

12

13 14,157

12,419

13,288

ガ ス 料 金 早 見 表 (消費税を含む/単位：円)

0.0

2,310

0.5

3,049

3,788 3,880 3,9733,696

0.1

5,451 5,821

0.6 0.7

4,620

5,636

お客様各位

ＬＰガス料金改定のお知らせ

10

1

2

3

4

6

7

8

9

5

0
m3 0.3

5,266

8,778

9,702

0.2 0.4

5,082

6,006 6,190

5,174

6,098

4,342

15,721 15,808

敬具

0.9

3,234

4,158

3,141

3,326 3,418 3,511 3,603 4,065

0.8

4,712 4,804

10,626

11,550

7,022

7,946

8,870

9,794

10,718

11,636

6,930

7,854

5,913

4,897 4,989

6,283 6,375 6,468

4,435 4,527

5,359

6,560 6,652 6,745 6,837

5,544 5,728

7,114 7,207 7,299 7,392 7,484 7,576 7,669 7,761

8,038 8,131 8,223 8,316 8,408 8,500 8,593 8,685

8,962 9,055 9,147 9,240 9,332 9,424 9,517 9,609

9,886 9,979 10,071 10,164 10,256 10,348 10,441 10,533

12,332

10,810 10,903 10,995 11,088 11,180 11,272

13,983

11,365 11,457

11,723 11,810 11,897 11,984 12,071 12,158 12,245

13,114 13,201

13,374 13,461 13,548 13,635 13,722 13,809 13,896 14,070

14,243 14,330 14,417 14,504 14,591 14,678 14,765

15,112 15,199 15,286 15,373 15,460 15,547

14,852

16,59015,981 16,242

14,939

16,068

〔下記金額に消費税は含まれておりません〕

15,895 16,155

15,634

16,677

２０２２年５月吉日

　ロシアによる軍事侵攻に関連した世界情勢により、プロパンの輸入価格や為替などが大きく
影響し、ついに4月から高値更新が続き、今後も価格が上昇するものと思われます。
また16年余り据え置いていた基本料金も、鉄鋼価格の上昇、安全担保のための法改正により上
げざるを得なくなりました。
　よってこの度２０２２年７月検針分より料金の「値上げ改定」を実施させて頂きたくご案内
申し上げます。サービスの向上と保安の確保に一層の努力を致して参りますので引き続きご愛
顧賜ります様心よりお願い申し上げます。

※実施期日　　    ２０２２年７月検針分より

中標津町東１条北１丁目６番地　　電話０１５３−７２－２０５１

※   ガス料金の計算方法     ガス料金 = (基本料金 + 消費量料金) + 消費税

株式会社 松 浦 商 店

～

～

～

0.1㎥につき

１０.１㎥

７４円

   例）12.3の場合、(2100 + (10.0 x 10 x 84) + (2.3 x 10 x 79)) x 1.1 = 13548円

0.1㎥につき

８４円１０.０㎥

※基本料金　　→　１ケ月　２,１００円 （１００円の値上げ）

※消費量料金　→　０．１㎥ あたり５円の値上げ

16,329 16,416 16,503